
Uchwała Nr XXXIX/237/2021
Rady Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2022 - 2024 na sfinansowanie zadania
pod nazwą! „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Bieszczadzkiego

wraz z jednostkami organizacyjnymi”

Na podstawie art.12, pkt 8, lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.)

uchwala się, co następujel

§1

1 Zaciąga się zobowiązanie w 2021 roku na lata 2022 - 2024 w łącznej wysokości
` ` a' tku i innychdo 210.000,00zł na realizację zadania? „Ubezpieczenie m ją

interesów Powiatu Bieszczadzkiego wraz z jednostkam1 organizacyjnymi
w tym-

2022 rok - w kwocie do 70.000zł,
2023 rok - w kwocie do 70.000zł,
2024 rok - w kwocie do 70.000zł,

2 Zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane z dochodów
własnych budżetu Powiatu w latach? 2022 - 2024.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F




